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CUENTA PUBLICA 2017
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y/
UHN CFE GENERACION |
(PESOS)

AMPLIACIONES /

2/
(REDUCCIONES) SUBEJERCICIO

CONCEPTO APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Programas Federales
Desempeiio de las Funciones
Prestacién de Servicios Plblicos
Proyectos de Inversion
Obligaciones de Gobierno Federal

Pensiones y jubilaciones

2=(3-1)
72,103,002,902
70,691,919,190
69,031,992,912
1,659,926,278
1,411,083,712
1,411,083,712

72,103,002,902
70,691,919,190
69,031,992,912
1,659,926,278
1,411,083,712
1,411,083,712

45,512,647,806
44,382,647,806
42,722,721,528
1,659,926,278
1,130,000,000
1,130,000,000

72,103,002,902
70,691,919,190
69,031,992,912
1,659,926,278
1,411,083,712
1,411,083,712

6 =(3-4)
26,590,355,096
26,309,271,384
26,309,271,384

281,083,712
281,083,712

Total del Gasto

72,103,002,902

72,103,002,902

45,512,647,806

72,103,002,902

26,590,355,096

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pUblico.

CFE GENERACION |

Paginaldel




