CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO)^{1/} UHN CFE GENERACIÓN I (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales		72,103,002,902	72,103,002,902	45,512,647,806	72,103,002,902	26,590,355,096
Desempeño de las Funciones		70,691,919,190	70,691,919,190	44,382,647,806	70,691,919,190	26,309,271,384
Prestación de Servicios Públicos		69,031,992,912	69,031,992,912	42,722,721,528	69,031,992,912	26,309,271,384
Proyectos de Inversión		1,659,926,278	1,659,926,278	1,659,926,278	1,659,926,278	
Obligaciones de Gobierno Federal		1,411,083,712	1,411,083,712	1,130,000,000	1,411,083,712	281,083,712
Pensiones y jubilaciones		1,411,083,712	1,411,083,712	1,130,000,000	1,411,083,712	281,083,712
Total del Gasto		72,103,002,902	72,103,002,902	45,512,647,806	72,103,002,902	26,590,355,096

CFE GENERACIÓN I Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.